ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июня 2023 г.                                                                        № 40/214
с. Александровское

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Александровского района
 Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», пунктов 7 и 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановления  избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 «О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом на территории Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия Александровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №146-169 со сроком полномочий                                   пять лет      (2023-2028 гг.),  формируемый на территории Александровского района Ставропольского края лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Александровского района Малюкину О. В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Александровского района                                                      С. В. Мещеряков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Александровского района                                                        О. В. Малюкина
Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Александровского района
от 07 июня 2023 г. № 40/214

Список лиц, зачисленных в резерв составов
участковых избирательных комиссий

Территориальная избирательная комиссия Александровского района
(наименование ТИК)
Ставропольский край
(наименование субъекта Российской Федерации)
	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Дубов Денис Борисович
	Собрание избирателей по месту жительства

	146

	2.
	Маргушина Яна Юрьевна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	146

	3.
	Романчук Оксана Александровна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	146

	4.
	Дерипасова Ирина Васильевна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	147

	5.
	Жукова Екатерина Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	147

	6.
	Шурыгина Диана Викторовна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	147

	7.
	Баранова Галина Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	148

	8.
	Блинникова Людмила Александровна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	148

	9.
	Мишина Нина Витальевна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	148

	10.
	Баранов Юрий Васильевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	149

	11.
	Кузьминов Василий Евгениевич
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	149

	12.
	Руденко Ирина Романовна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	149

	13.
	Жигалова Светлана Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	150

	14.
	Исаков Александр Александрович
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	150

	15.
	Попова Наталья Анатольевна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	150

	16.
	Зубков Игорь Александрович
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	151

	17.
	Зубкова Юлия Валентиновна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	151

	18.
	Масленникова Наталия Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	151

	19.
	Филиппова Татьяна Георгиевна
	Собрание избирателей по месту работы

	152

	20.
	Хваловский Виталий Васильевич
	Региональное отделение Политической партии «Партия Возрождения России» в Ставропольском крае

	152

	21.
	Шолохова Наталия Александровна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	152

	22.
	Антонова Оксана Васильевна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	153

	23.
	Гладкова Оксана Геннадиевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	153

	24.
	Неботова Валентина Васильевна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	153

	25.
	Воронькова Ирина Николаевна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	154

	26.
	Выродова Виктория Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	154

	27.
	Колодько Светлана Анатольевна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	154

	28.
	Батищев Сергей Анатолиевич
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	155

	29.
	Гнедаш Ирина Владимировна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	155

	30.
	Наконечников Александр Николаевич
	Собрание избирателей по месту работы

	155

	31.
	Величко Любовь Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы

	156

	32.
	Граб Николай Николаевич
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	156

	33.
	Самойлова Олеся Олеговна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	156

	34.
	Сулейманова Шагризат Магомедовна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	156

	35.
	Данильченко Павел Евгеньевич
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	157

	36.
	Кузьминова Елизавета Николаевна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	157

	37.
	Некрасов Борис Витальевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	157

	38.
	Мелохина Анастасия Геннадьевна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	158

	39.
	Морозов Дмитрий Михайлович
	Собрание избирателей по месту работы

	158

	40.
	Ускова  Ольга Владимировна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	158

	41.
	Долгатова Ангелина Салавдиновна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	159

	42.
	Егорова Алина Алексеевна
	Собрание избирателей по месту учебы

	159

	43.
	Лукина Анастасия Сергеевна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	159

	44.
	Дубровина Лариса Александровна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	160

	45.
	Коленко Олег Викторович
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	160

	46.
	Савенко Наталья Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	160

	47.
	Коптева Юлия Анатолиевна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	161

	48.
	Образко Анна Михайловна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	161

	49.
	Чаплыгина Наталья Георгиевна
	Собрание избирателей по месту работы

	161

	50.
	Гетманова Евгения Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	162

	51.
	Плохотникова Светлана Петровна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	162

	52.
	Рыбкина Инна Александровна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	162

	53.
	Анищенко Юрий Николаевич
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	163

	54.
	Корниенко Николай Николаевич
	Собрание избирателей по месту работы

	163

	55.
	Поросоченко Павел Иванович
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	163

	56.
	Галенко Виктор Федорович
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	164

	57.
	Четверикова Диана Эдуардовна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	164

	58.
	Дудаева Лариса Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	165

	59.
	Чухилева Елена Алексеевна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	165

	60.
	Юрова Юлия Анатольевна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	165

	61.
	Бабичева Галина Александровна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	166

	62.
	Осиянова Ольга Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	166

	63.
	Рыжкова Светлана Анатольевна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	166

	64.
	Малова Ольга Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	167

	65.
	Сливкова Валентина Ивановна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	167

	66.
	Турченко Светлана Александровна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	167

	67.
	Галкин Евгений Викторович
	Собрание избирателей по месту работы

	168

	68.
	Мишин Алексей Викторович
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	168

	69.
	Чурсинова Наталья Владимировна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	168

	70.
	Бикетова Анджилика Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	169

	71.
	Волохов Владимир Анатольевич
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	169

	72.
	Лысенко Наталья Александровна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»                   в Ставропольском крае

	169